
Multipěnový sprej
Kat.č. 817013

Multipěnový sprej je univerzální aktivní pěnový čistící prostředek.
Je neutrální pro prostředí, biologicky odstranitelný, bez fosfátů a formaldehydů, bez korozních a žíravých
přísad.

Oblasti použití:
 čistí beze zbytku všechny díly ze skla, chrómu a umělých hmot
 čistí ochranné průzory u obráběcích strojů a lisů
 čistí formy u vstřikolisů
 rozpouští špinavý film na armaturách, dlaždicích a lakovaných plochách
 odstraňuje dokonale skvrny od mazadel ,špínu a hmyz
 osvěžuje matné a zvětralé umělé hmoty
 zamezuje nalepení a zamrznutí zavazadlového prostoru dveřní gumy
 čistí šetrně skvrny na kobercích a polštářích

Návod k použití: 
Dózou před použitím zatřepat. Nastříkat pěnu a nechat cca 30 sekund působit, poté setřít čistým hadříkem.
Případně proces opakovat. Před použitím na textilu (koberce, čalounění) nejprve vyzkoušet. 
Obsah: 400ml. 

Pozor: 
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. Dostatečně vyprázdnit. 
R 12 Extrémně hořlavý. 
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. 
S 23 Nevdechujte aerosol. 
S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách. 

První pomoc:
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem. 
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Po požití: ústa vypláchnout vodou, v případě potřeby přivolat lékaře.

  F+

Extrémně hořlavý                                 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


